
Preisblatt für Tsara Komba Lodge, Insel Nosy Komba

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-10 Jahre Kind 11-15 Jahre

Lodge Suite Ocean View (Vollpension)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 15 Jahre.

29.03.2024 - 08.07.2024 390,00 550,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

09.07.2024 - 31.08.2024 405,00 575,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.11.2024 390,00 550,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

01.12.2024 - 18.12.2024 375,00 525,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

19.12.2024 - 10.01.2025 405,00 575,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

Lodge Ocean View (Vollpension)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 15 Jahre.

29.03.2024 - 08.07.2024 335,00 475,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

09.07.2024 - 31.08.2024 350,00 500,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.11.2024 335,00 475,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

01.12.2024 - 18.12.2024 320,00 450,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

19.12.2024 - 10.01.2025 350,00 500,00 1 Kind bis 4 J. 0,00 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-15 Jahre

11.01.2024 - 10.01.2025 Transfer vom Flughafen Nosy Be zum Hotel 106,00 0,00 50,00

11.01.2024 - 10.01.2025 Transfer vom Hafen Nosy Be (Hell Ville) zum Hotel 88,00 0,00 50,00

11.01.2024 - 10.01.2025 Transfer vom Hotel nach Ankify 69,00 0,00 50,00

11.01.2024 - 10.01.2025 Transfer vom Hotel zum Flughafen Nosy Be 106,00 0,00 50,00

11.01.2024 - 10.01.2025 Transfer vom Hotel zum Hafen Nosy Be (Hell Ville) 88,00 0,00 50,00

11.01.2024 - 10.01.2025 Transfer von Ankify zum Hotel 69,00 0,00 50,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 10.01.2025 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis 5
Monate vor Anreise. Bereits bei Buchung müssen 50%
des Hotelpreises angezahlt werden.

Die Buchung muss spätestens 5 Monate vor Anreise im
Hotel vorliegen. Bereits bei Buchung müssen 50% des
Hotelpreises angezahlt werden. Minimum 4 Nächte.
Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.05.2023 - 10.01.2025 Kostenfreie Extras Alle Gäste erhalten bei Aufenthalt ab 5 Nächten einen
Sunset Drink auf dem Boot, ein Candlelight Dinner
sowie eine geführte Wanderung über die Insel.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.
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29.03.2024 - 08.07.2024 Freie Nächte 6=5, 12=10 Nächte inklusive Frühstück. An den
kostenfreien Zusatztagen wird ein obligatorischer VP-
Zuschlag in Höhe von 120 EUR pro Person und Nacht
berechnet.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

09.07.2024 - 31.08.2024 Freie Nächte 12=10 Nächte inklusive Frühstück. An den kostenfreien
Zusatztagen wird ein obligatorischer VP-Zuschlag in
Höhe von 120 EUR pro Person und Nacht berechnet.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

09.07.2024 - 31.08.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.

01.09.2024 - 30.11.2024 Freie Nächte 6=5, 12=10 Nächte inklusive Frühstück. An den
kostenfreien Zusatztagen wird ein obligatorischer VP-
Zuschlag in Höhe von 120 EUR pro Person und Nacht
berechnet.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

01.12.2024 - 18.12.2024 Freie Nächte 5=4 Nächte inklusive Frühstück. An den kostenfreien
Zusatztagen wird ein obligatorischer VP-Zuschlag in
Höhe von 120 EUR pro Person und Nacht berechnet.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

01.12.2024 - 18.12.2024 Freie Nächte 7=5, 14=10 Nächte inklusive Frühstück. An den
kostenfreien Zusatztagen wird ein obligatorischer VP-
Zuschlag in Höhe von 120 EUR pro Person und Nacht
berechnet.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

19.12.2024 - 10.01.2025 Freie Nächte 12=10 Nächte inklusive Frühstück. An den kostenfreien
Zusatztagen wird ein obligatorischer VP-Zuschlag in
Höhe von 120 EUR pro Person und Nacht berechnet.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

19.12.2024 - 10.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.


